TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de Sabará torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de

Preço nº 171/2017 do dia 15/05/2017, referente ao Processo Administrativo 4105-

1157/2016, na Modalidade Pregão Eletrônico 10.092/2017 da Agência de Modernização

da Gestão de Processos – AMGESP do Governo do Estado de Alagoas, para a aquisição

de 02 (dois) Veículo Automotor tipo ambulância – viatura auto resgate, para o Município

de Sabará, no valor total de R$389.988,00 (trezentos e oitenta e nove mil, novecentos e

oitenta e oito reais).

Justificativa no Processo Interno: 944/2018

Fornecedor: Manupa Comércio de Equipamentos e Ferramentas Ltda.

Sabará, 04 de abril de 2018.

Hélio César Rodrigues de Resende
Secretário Municipal de Administração